[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.02.2022   				                                                           7/59
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой
Зуевской районной Думы

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
БАШОРИНА НИКОЛАЯ ВЕНЕГДИНОВИЧА, оператора котельной общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник»,
КУЛАКОВУ НАДЕЖДУ НИКОЛАЕВНУ, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник»,
ГРЕБЕНКИНА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА, оператора котельной общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник»;
за большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Зуевского района, за многолетний добросовестный труд и достижение высоких результатов в профессиональной деятельности
ЛЫСКОВА СЕРГЕЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА, мастера водопроводно-канализационного хозяйства общества с ограниченной ответственностью «Кристалл».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		       	Г.В. Багаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg